

RUBROS	EJECUCION AL MES DE ABRIL DEL AÑO 2015											
	ENERO	FEBRERO	MARZO	ABRIL	MAYO	JUNIO	JULIO	AGOSTO	SETIEMBRE	OCTUBRE	NOVIEMBRE	DICIEMBRE
ACTIVO												
ACTIVO CORRIENTE												
Efectivo y Equivalentes al Efectivo	69,382,848	64,513,546	64,795,940	62,556,696	52,073,744	47,244,736	51,994,207	56,743,678	51,863,540	46,920,909	51,761,278	56,811,852
Inversiones Financieras												
Cuentas por Cobrar Comerciales (Neto)	36,395,918	38,824,924	38,036,894	38,176,588	42,864,579	42,841,182	42,927,475	43,054,394	43,067,586	42,214,018	42,382,399	42,568,436
Otras Cuentas por Cobrar (Neto)	20,079,485	21,083,516	20,075,790	15,044,345	15,463,006	15,541,250	15,619,494	15,697,738	15,775,982	15,854,226	15,932,470	16,010,497
Cuentas por Cobrar a Entidades Relacionadas												
Inventarios	9,635,066	9,371,330	9,492,914	10,632,321	10,774,841	10,778,003	10,781,165	10,784,327	10,787,489	10,790,652	10,793,814	11,296,981
Activos Biológicos												
Activos No Corrientes Mantenidos para la Venta												
Activos por Impuestos a las Ganancias												
Gastos Pagados por Anticipado	1,783,070	1,544,409	1,274,752	1,021,368	471,531	216,386	3,173,252	2,893,905	2,602,237	2,347,092	2,090,882	1,835,737
Otros Activos												
TOTAL ACTIVO CORRIENTE	137,276,387	135,337,725	133,676,290	127,431,318	121,647,701	116,621,557	124,495,593	129,174,042	124,096,834	118,126,897	122,960,843	128,523,503
ACTIVO NO CORRIENTE												
Cuentas por Cobrar Comerciales												
Otras Cuentas por Cobrar												
Cuentas por Cobrar a Entidades Relacionadas												
Activos Biológicos												
Inversiones Mobiliarias (Neto)												
Propiedad de Inversión												
Propiedades, Planta y Equipo (Neto)	604,963,757	605,684,384	610,380,253	617,867,269	655,206,441	657,180,683	659,154,926	661,129,167	663,103,410	665,077,651	667,957,647	670,837,653
Activos Intangibles (Neto)	231,579	231,579	349,725	349,725								
Activos por Impuestos a las Ganancias Diferidos	1,323,783	1,323,783	5,013,100	5,013,100	1,389,952	1,389,952	1,389,952	1,389,952	1,389,952	1,389,952	1,389,952	1,459,450
Otros Activos	26,435	335,324	341,178	436,880								
TOTAL ACTIVO NO CORRIENTE	606,545,554	607,575,070	616,084,256	623,666,974	656,596,393	658,570,635	660,544,878	662,519,119	664,493,362	666,467,603	669,347,599	672,297,103
TOTAL ACTIVO	743,821,941	742,912,795	749,760,546	751,098,292	778,244,094	775,192,192	785,040,471	791,693,161	788,590,196	784,594,500	792,308,442	800,820,606
Cuentas de Orden	66,162,033	66,182,074	88,017,204	88,036,888								
PASIVO Y PATRIMONIO												
PASIVO CORRIENTE												
Sobregiros Bancarios												
Obligaciones Financieras												
Cuentas por Pagar Comerciales	43,539,174	38,755,699	37,884,668	39,433,336	32,572,349	32,296,040	31,959,230	32,984,652	22,499,238	22,465,693	22,036,113	30,408,714
Otras Cuentas por Pagar	11,898,070	11,965,128	43,552,774	42,739,672	30,730,356	21,940,996	28,365,280	28,691,550	29,020,143	19,696,398	21,323,495	15,244,565

RUBROS	EJECUCION AL MES DE ABRIL DEL AÑO 2015											
	ENERO	FEBRERO	MARZO	ABRIL	MAYO	JUNIO	JULIO	AGOSTO	SETIEMBRE	OCTUBRE	NOVIEMBRE	DICIEMBRE
Cuentas por Pagar a Entidades Relacionadas												
Provisiones	3,585,186	3,585,186	3,810,237	3,810,237	4,121,827	4,669,808	4,669,808	4,669,808	5,127,789	5,127,789	5,127,789	5,495,769
Pasivos Mantenedos para la Venta												
Pasivos por Impuestos a las Ganancias												
Beneficios a los Empleados	4,475,326	4,979,570	6,600,728	1,662,026	3,856,950	3,856,950	3,856,950	3,856,950	3,856,950	3,856,950	3,856,950	5,785,425
Otros Pasivos												
TOTAL PASIVO CORRIENTE	63,497,756	59,285,583	91,848,407	87,645,271	71,281,482	62,763,794	68,851,268	70,202,960	60,504,120	51,146,830	52,344,347	56,934,473
PASIVO NO CORRIENTE												
Obligaciones Financieras												
Cuentas Pagar Comerciales												
Otras Cuentas por pagar												
Cuentas por pagar a Entidades Relacionadas												
Pasivo por impuesto a las Ganancias Diferidos												
Provisiones					14,969,607	14,969,607	14,969,607	14,969,607	15,525,684	15,525,684	15,525,684	16,804,904
Beneficios a los Empleados	12,804,567	12,804,567	11,947,524	11,947,524	12,967,244	14,246,464	14,246,464	14,246,464	14,969,607	14,969,607	14,969,607	15,119,303
Otros Pasivos	7,948,766	7,969,736	7,991,725	7,832,359	10,504,568	10,541,360	10,579,420	10,627,600	10,686,016	10,745,763	10,806,803	10,228,549
Ingresos Diferidos (Neto)	3,802,040	3,802,040	3,802,040	3,802,040								
TOTAL PASIVO NO CORRIENTE	24,555,373	24,576,343	23,741,289	23,581,923	38,441,419	39,757,431	39,795,491	39,843,671	41,181,307	41,241,054	41,302,094	42,152,756
TOTAL PASIVO	88,053,129	83,861,926	115,589,696	111,227,194	109,722,901	102,521,225	108,646,759	110,046,631	101,685,427	92,387,884	93,646,441	99,087,229
PATRIMONIO												
Capital	338,737,022	338,737,022	338,737,022	338,737,022	338,737,022	338,737,022	338,737,022	338,737,022	338,737,022	338,737,022	338,737,022	338,737,022
Acciones de Inversión												
Capital Adicional	274,903,343	274,987,066	275,110,064	277,608,653	300,933,479	302,287,286	303,641,093	304,994,900	306,348,707	307,702,514	309,056,323	308,076,323
Resultados no Realizados												
Reservas Legales	7,801,960	7,801,960	11,341,141	11,341,141	12,413,263	12,413,263	12,413,263	12,413,263	12,413,263	12,413,263	12,413,263	12,413,263
Otras Reservas												
Resultados Acumulados	34,326,487	37,524,821	8,982,623	12,184,282	16,437,429	19,233,396	21,602,334	25,501,345	29,405,777	33,353,817	38,455,393	42,506,769
Otras Reservas de Patrimonio												
TOTAL PATRIMONIO	655,768,812	659,050,869	634,170,850	639,871,098	668,521,193	672,670,967	676,393,712	681,646,530	686,904,769	692,206,616	698,662,001	701,733,377
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO	743,821,941	742,912,795	749,760,546	751,098,292	778,244,094	775,192,192	785,040,471	791,693,161	788,590,196	784,594,500	792,308,442	800,820,606
Cuentas de Orden	66,162,033	66,182,074	88,017,204	88,036,888								

